Источник: Информационная система "ПАРАГРАФ"
Документ: Решение Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 года № 331 «Об утверждении перечня товаров, временно ввозимых с полным условным освобождением от уплаты таможенных пошлин, налогов, а также об условиях такого освобождения, включая его предельные сроки» (г. Санкт-Петербург) (с изменениями и дополнениями по состоянию на 20.03.2023 г.) (утратило силу)
[bookmark: _GoBack]Решение Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 года № 331 «Об утверждении перечня товаров, временно ввозимых с полным условным освобождением от уплаты таможенных пошлин, налогов, а также об условиях такого освобождения, включая его предельные сроки» (г. Санкт-Петербург) (с изменениями и дополнениями по состоянию на 20.03.2023 г.) (утратило силу)

Опубликовано на сайте Комиссии Таможенного союза 28 июля 2010 г.

Вступает в силу не ранее чем через месяц со дня его официального опубликования

Внесены изменения:

Решением Комиссии Таможенного союза от 16.07.10 г. № 328;
Решением Комиссии Таможенного союза от 17.08.10 г. № 370;
Решением Комиссии Таможенного союза от 20.09.10 г. № 411 (вступило в силу со дня его официального опубликования);
Решением Комиссии Таможенного союза от 14.10.10 г. № 476;
Решением Комиссии Таможенного союза от 28.01.11 г. № 541;
Решением Комиссии Таможенного союза от 02.03.11 г. № 592 (вступило в силу с даты его официального опубликования);
Решением Комиссии Таможенного союза от 19.05.11 г. № 660 (вступило в силу с даты его официального опубликования);
Решением Комиссии Таможенного союза от 19.05.11 г. № 662 (вступило в силу по истечении тридцати календарных дней после дня официального опубликования);
Решением Комиссии Таможенного союза от 22.06.11 г. № 694 (вступило в силу по истечении тридцати календарных дней после дня официального опубликования);
Решением Комиссии Таможенного союза от 22.06.11 г. № 695 (вступило в силу по истечении тридцати календарных дней после дня официального опубликования);
Решением Комиссии Таможенного союза от 23.09.11 г. № 793 (вступило в силу с даты его официального опубликования);
Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24.05.12 г. № 50 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 г.);
Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16.08.12 г. № 124 (вступило в силу по истечении тридцати календарных дней после дня официального опубликования);
Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16.08.12 г. № 125 (см. сроки введения в действие);
Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11.12.12 г. № 265 (вступило в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18.06.13 г. № 132 (вступило в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25.06.13 г. № 140 (вступило в силу с 1 сентября 2013 г.);
Решением Совета Евразийская экономической комиссии от 13.12.13 г. № 101 (вступило в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 31.01.14 г. № 6 (вступило в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 04.03.14 г. № 20 (вступило в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 15.08.14 г. № 57 (вступило в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 28.05.15 г. № 24 (вступило в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 01.09.15 г. № 109 (вступило в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования, но не ранее 1 сентября 2015 г.);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 18.10.16 г. № 110 (вступило в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 30.11.16 г. № 128 (вступило в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 30.11.16 г. № 138 (вступило в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с даты вступления в силу Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 15 августа 2014 г. № 57);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 21.12.16 г. № 140 (вступило в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 10.11.17 г. № 76 (вступило в силу с 1 января 2018 г.);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 20.12.17 г. № 109 (вступило в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 29.04.19 г. № 48 (вступило в силу по истечении 10 календарных дней с даты его официального опубликования);
Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 15.02.23 г. № 24 (вступило в силу с 20 марта 2023 г.).

Утратило силу в соответствии с Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 22 апреля 2024 года № 54

Предыдущие редакции:

редакция, действовавшая до внесения изменений от 20.09.10 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 14.10.10 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 28.01.11 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 02.03.11 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 19.05.11 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 22.06.11 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 23.09.11 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 24.05.12 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 16.08.12 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 11.12.12 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 18.06.13 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 25.06.13 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 13.12.13 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 31.01.14 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 04.03.14 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 15.08.14 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 28.05.15 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 01.09.15 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 18.10.16 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 30.11.16 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 21.12.16 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 10.11.17 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 20.12.17 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 29.04.19 г.
редакция, действовавшая до внесения изменений от 15.02.23 г.